[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 30 » ноября 2021 года № 339/1
г. Галич
Об утверждении проекта муниципального правового акта
 «Об утверждении формы проверочного листа (списков контрольных вопросов) при проведении плановых проверок по муниципальному земельному контролю на территории Галичского муниципального района Костромской области»
            В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 N 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", руководствуясь Уставом  муниципального образования Галичский муниципальный район Костромской области

          ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Принять проект муниципального правового акта «Об утверждении формы проверочного листа (списков контрольных вопросов) при проведении плановых проверок по муниципальному земельному контролю на территории Галичского муниципального района Костромской области».
         2. Опубликовать проект муниципального правового акта «Об утверждении формы проверочного листа (списков контрольных вопросов) при проведении плановых проверок по муниципальному земельному контролю на территории Галичского муниципального района Костромской области» на сайте Галичского муниципального района Костромской области  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. В период с 08 декабря по 22 декабря 2021 года администрацией Галичского муниципального района Костромской области проводится общественное обсуждение проекта формы  проверочного  листа  (списка  контрольных  вопросов),  применяемого  при  осуществлении  муниципального земельного контроля на территории Галичского муниципального района Костромской области.
4. Замечания и предложения к проекту муниципального правового акта «Об утверждении формы проверочного листа (списков контрольных вопросов) при проведении плановых проверок по муниципальному земельному контролю на территории Галичского муниципального района Костромской области»  направлять на электронную почту комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Галичского муниципального района Костромской области   kumizr@gal-mr.ru или предоставлять по адресу: Костромская область, г. Галич, пл. Революции, д. 23 а, кабинет № 20.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
 Глава
 муниципального района                                                  А.Н.Потехин
_1263716688.bin